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Zastupitelstvo obce Syrovín 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Syrovín, 

konaného dne 24. 4. 2019, od 18:00 hodin v sále Obecního domu Syrovín 
 
A. Zahájení 
 
A. 1. Vlastní zahájení 
 
Jednání zahájil v 18:00 starosta obce Ladislav Halámek přivítáním všech přítomných. Starosta 
konstatoval, že jednání bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona 
o obcích, o místě, době a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva byla 
na stacionární úřední desce Obecního úřadu Syrovín zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně 7 dní.  Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ obce Syrovín. 
 
A. 2. Prezence a ověření zápisu z minulého jednání 
 
Na jednání je přítomno 6 členů obecního zastupitelstva a zastupitelstvo je tedy usnášení 
schopné. 

Omluvení členové zastupitelstva obce: Pavel Švec 

Nepřítomní členové:  
 
A. 3. Informace o ověření zápisu z minulého jednání 
 
Starosta dále vyhlásil, že zápis z minulého zasedání zastupitelstva obce ze dne 28. 3. 2019 byl 
řádně ověřen, zveřejněn a je předložen zastupitelstvu k nahlédnutí. 
 
A. 4. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 
Starosta navrhl určit ověřovatele zápisu zastupitele Zbyňka Mrkuse a Zdenku Austovou, jako 
zapisovatele Marii Halámkovou. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Syrovín určuje ověřovatele zápisu zastupitele: Zbyňka Mrkuse a Zdenku 
Austovou, jako zapisovatele Marii Halámkovou. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6   Proti:   Zdrželi se:  

Usnesení č. 1 / A. 4. – bylo schváleno. 
 

B. 1. Vlastní program jednání: 

Předsedající navrhl následující program jednání:  

1. Zahájení 
2. Směrnice pro nakládání s osobními údaji 
3. Vítězná firma na čištění kanalizace 
4. Nákup nové multifunkční tiskárny na OÚ (náhrada za současných 5 ks tiskáren a 

možnost tisku formátu A4 a A3) 
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5. Žádost o dotace na „Syrovínský běh“ a souhlas s podpisem veřejnoprávní smlouvy  
6. Žádost o dotace Města Kyjov na spolufinancování sociálních služeb a souhlas s 

podpisem veřejnoprávní smlouvy  
7. Žádost o dotace pivovaru Syrovar na „Pivní slavnosti 2019“ a souhlas s podpisem 

veřejnoprávní smlouvy  
8. Žádost o dotaci spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s. 
9. Rozpočtové opatření č. 3  
10. Diskuse 
11. Závěr 

 

Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e program jednání. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6     Proti:    Zdrželi se:  

Usnesení č. 1 / B. 1. – bylo schváleno. 
 
B. 2. Směrnice pro nakládání s osobními údaji   
Starosta seznámil zastupitele se směrnicí o nakládání s osobními údaji. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e  „Směrnici pro nakládání s osobními údaji“. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6      Proti:    Zdrželi se:  

Usnesení č. 2 / B. 2. – bylo schváleno. 
 
B. 3. Výběr firmy na čištění kanalizace 
Starosta informoval ZO o výběrovém řízení na kamerovou revizi a čistění kanalizace v obci 
Syrovín. Byly podány tři cenové nabídky firmy Masařík a syn, s.r.o. (s nabídkovou cenou 
354 840 Kč), Lanak CZ a.s. (s nabídkovou cenou 210 592 Kč) a Sezako Prostějov, s.r.o (s 
nabídkovou cenou 173 515 Kč). 
Jako nejvhodnější byla komisí vybrána firma Sezako Prostějov, s.r.o. s nabídkovou cenou 
173 515,- Kč. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e výběr firmy Sezako Prostějov, s. r. o. 
s nabídkovou cenou 173 515,- Kč na čištění a monitoring stávající kanalizace dle zadaných 
podmínek a pověřuje starostu uzavřením a podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6    Proti:    Zdrželi se:  

Usnesení č. 3 / B. 3. – bylo schváleno. 
 
B. 4. Nákup nové multifunkční tiskárny na OÚ (náhrada za současných 5 ks tiskáren a 
možnost tisku formátu A4 a A3) 
Starosta předložil cenové nabídky na dodávky tiskáren od dvou firem. Proběhla diskuze 
k typu a velikosti tiskárny.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  rozhodnutí o nákupu nové tiskárny odložilo na příští jednání 
ZO. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti:   Zdrželi se:  

Usnesení č. 4 / B. 4. – neprojednáno. 
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B. 5. Žádost o dotace na Syrovínský běh a souhlas s podpisem veřejnoprávní smlouvy 
Starosta obce předložil ZO žádost spolku Orel Jednota Syrovín o dotaci na konání 
„Syrovínského běhu“v roce 2019 ve výši 15 000 Kč. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e dotaci na „Syrovínský běh“ spolku Orel Jednota 

Syrovín ve výši 15 000 Kč a pověřuje starostu uzavřením a podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6   Proti:   Zdrželi se:  

Usnesení č. 5 / B. 5. – bylo schváleno. 
 
B. 6. 6. Žádost o dotace Města Kyjova na spolufinancování sociálních služeb a souhlas s 
podpisem veřejnoprávní smlouvy 
Starosta informoval o ZO se žádostí Města Kyjov na spolufinancování sociálních služeb pro 
rok 2019 ve výši 18 700 Kč. Výše pro jednotlivé obce byla určena na Radě města Kyjova.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e dotaci na spolufinancování „Minimální sítě 
sociálních služeb“ ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kyjov na rok 2019 ve 
výši 18 700 Kč a pověřuje starostu uzavřením a podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6    Proti:    Zdrželi se:  

Usnesení č. 6 / B. 6. – schváleno. 
 
B. 7. Žádost o dotace pivovaru Syrovar na „Pivní slavnosti 2019“ a souhlas s podpisem 
veřejnoprávní smlouvy   
Starosta informoval o předložení žádosti pivovaru Syrovar na „Pivní slavnosti 2019“ ve výši 
18 000,- Kč.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e dotaci pivovaru Syrovar (Vojtěchovi Kolajovi) na 

„Pivní slavnosti 2019“ výši 18 000 Kč a pověřuje starostu uzavřením a podpisem 

veřejnoprávní smlouvy. 

Výsledek hlasování:  Pro: 6    Proti:    Zdrželi se:  

Usnesení č. 7 / B. 7. – schváleno. 
 
B. 8. Žádost o dotaci spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s.  
Starosta předložil žádost o dotaci spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z.s. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e poskytnutí dotace spolku Bratrství Čechů a 
Slováků Javořina, z.s. 

Výsledek hlasování:  Pro:    Proti: 6   Zdrželi se:  

Usnesení č. 8 / B. 8. – neschváleno. 
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B. 9. Rozpočtové opatření č. 3 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce SYROVÍN  s ch v a l u j e rozpočtové opatření č. 3 takto: 

 
 

Výsledek hlasování:  Pro: 6   Proti:   Zdrželi se: 

Usnesení č. 9 / B. 9. – bylo schváleno. 
 
B. 10. Diskuse 
 
 
B. 11. Závěr 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 24. 4. 2019 
Zapisovatel:  Bc. Marie Halámková …………………………………………….. 
 
Ověřovatelé:  Zbyněk Mrkus …………………………………………….. 
  
 Zdenka Austová …………………………………………….. 
 
Starosta:  Bc. Ladislav Halámek …………………………………………….. 


